
●このカタログに掲載されている価格は、2021年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。713 カラー番重
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EBM カラー番重シリーズ
今も昔も食の世界では安心・安全がキーワードとなって
います。
クロスコンタミネーション（交差汚染）を防ぐための色分
けも一般的になってきています。
カラー番重が、食材ごとの使い分け、セクションごとの使
い分けを可能にします。

食の のために…・安心 安全

⑦�EBM PP カラー番重  
小型 （サンコー製） ■カ1

ブルー グリーン ピンク 価格

A型 1-0713-0701
4836910

1-0713-0703
4836920

1-0713-0705
4836930 ￥3,390

容量：16.6ℓ　
外寸：574×388×H105　内寸：534×348×H90

B型 1-0713-0702
4837010

1-0713-0704
4837020

1-0713-0706
4837030 ￥3,230

容量：11.1ℓ　
外寸：574×388×H  73　内寸：534×348×H60

⑤�EBM PP カラー番重  
特大 （サンコー製） ■カ1

ブルー グリーン ピンク 価格

A型 1-0713-0501
4836510

1-0713-0503
4836520

1-0713-0505
4836530 ￥5,650

容量：36.2ℓ　
外寸：684×423×H160　内寸：644×383×H147

B型 1-0713-0502
4836610

1-0713-0504
4836620

1-0713-0506
4836630 ￥5,260

容量：21.4ℓ　
外寸：684×423×H100　内寸：644×383×H  87

⑥�EBM PP カラー番重  
大型 （サンコー製） ■カ1

ブルー グリーン ピンク 価格

A型 1-0713-0601
4836710

1-0713-0603
4836720

1-0713-0605
4836730 ￥5,420

容量：32.7ℓ　
外寸：643×417×H160　内寸：603×377×H145

B型 1-0713-0602
4836810

1-0713-0604
4836820

1-0713-0606
4836830 ￥5,160

容量：16.9ℓ　
外寸：643×417×H  90　内寸：603×377×H  75

②�EBM PP 半透明カラー番重  
大型 （サンコー製） ■カ1

ブルー グリーン レッド イエロー 価格

A型 1-0713-0201
1084110

1-0713-0203
1084120

1-0713-0205
1084130

1-0713-0207
1084140 ￥6,160

容量：32.7ℓ　外寸：643×417×H160　内寸：603×377×H145

B型 1-0713-0202
3757310

1-0713-0204
3757320

1-0713-0206
3757330

1-0713-0208
3757340 ￥5,570

容量：16.9ℓ　外寸：643×417×H  90　内寸：603×377×H  75

③�EBM PP 半透明カラー番重  
小型 （サンコー製）  ■カ1

ブルー グリーン レッド イエロー 価格

A型 1-0713-0301
1084210

1-0713-0303
1084220

1-0713-0305
1084230

1-0713-0307
1084240 ￥4,200

容量：16.6ℓ　外寸：574×388×H105　内寸：534×348×H90

B型 1-0713-0302
3757410

1-0713-0304
3757420

1-0713-0306
3757430

1-0713-0308
3757440 ￥4,000

容量：11.1ℓ　外寸：574×388×H  73　内寸：534×348×H60

①�EBM PP 半透明カラー番重  
特大 （サンコー製） ■カ1

ブルー グリーン レッド イエロー 価格

A型 1-0713-0101
1084310

1-0713-0103
1084320

1-0713-0105
1084330

1-0713-0107
1084340 ￥6,510

容量：36.2ℓ　外寸：684×423×H160　内寸：644×383×H147

B型 1-0713-0102
3757210

1-0713-0104
3757220

1-0713-0106
3757230

1-0713-0108
3757240 ￥5,670

容量：21.4ℓ　外寸：684×423×H100　内寸：644×383×H  87

④EBM PP 半透明 カラー番重用蓋 （サンコー製） ■カ1
外寸 ブルー グリーン レッド イエロー 価格

特大A・B型兼用 694×434×H29 1-0713-04011084610
1-0713-0404
1084620

1-0713-0407
1084630

1-0713-0410
1084640 ￥3,170

大A・B型兼用 652×425×H32 1-0713-04021084410
1-0713-0405
1084420

1-0713-0408
1084430

1-0713-0411
1084440 ￥2,930

小A・B型兼用 584×397×H30 1-0713-04031084510
1-0713-0406
1084520

1-0713-0409
1084530

1-0713-0412
1084540 ￥2,760

⑧EBM PP カラー番重用蓋 （サンコー製） ■カ1
外寸 ブルー グリーン ピンク 価格

特大A・B型兼用 694×434×H29 1-0713-08014837110
1-0713-0804
4837120

1-0713-0807
4837130 ￥2,660

大A・B型兼用 652×425×H32 1-0713-08024837210
1-0713-0805
4837220

1-0713-0808
4837230 ￥2,330

小A・B型兼用 584×397×H30 1-0713-08034837310
1-0713-0806
4837320

1-0713-0809
4837330 ￥2,270

EBMカラー番重シリーズは様々なニーズに
お応えします。例えば…

➡

➡

スタッキングしても中身が
識別できたらなぁ～?

食材ごとに管理・物流が
できたらいいんだけど…

半透明だと中身が
識別できて便利！！

カラー重番なら
全て解決！！

色分けに加え半透明なので「見える化」を実現しました。
中身が見えた方が良いという方におすすめです。


